MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS VARGINHA

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCVG/CEFET-MG Nº 35, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

O Diretor do campus Varginha do Centro Federal de Educação Tecnológica de
Minas Gerais, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação,
usando suas atribuições legais, e considerando os fatos apresentados no Processo Nº
23062.061242/2024-26,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores Prof. Eduardo Gomes Carvalho, Profa. Rosicler
Aparecida de Oliveira Reinato e Prof. Wagner Francisco Marinho da Silva, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem Comissão Especial Disciplinar para proceder
com a averiguação dos fatos apresentados no Processo nº 23062.061242/2024-26 e
emitir parecer ao final do processo.

Art. 2º - Determinar o prazo de 15 dias para os trabalhos da comissão.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor em 11 de novembro de 2024.

Publique-se e compra-se.

(Assinado digitalmente em 11/12/2024 18:46 )
ANDRE RODRIGUES MONTICELI

DIRETOR - TITULAR
DCVG (11.64)

Matrícula: 1815235

Processo Associado: 23062.061242/2024-26

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 35, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

11/12/2024 e o código de verificação: a97d3dadbe

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf